zastoupená:  prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr.h.c., děkan   
IČ:     00216305 
DIČ:  CZ00216305 

(dále jako obdarovaný na straně druhé) 

Čl. I 

Předmět smlouvy  
Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru – finanční částky ve výši 120.000,- Kč (slovy: 
stodvacettisíc korun českých) ve prospěch obdarovaného, za stranami sjednaných 
podmínek.   

Čl. II 
Účel darování  

1) Dar je poskytnut za účelem vypracování projektové dokumentace pro přípravu expozice 
obdarovaného ve Vidacentru. 

Čl. III 

Plnění 
1) Dárce se zavazuje převést částku dle článku I.